

Gaziosmanpaşa Belediyesi

e-bulten

Haziran-2025



Eray
Karadeniz
Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı V.

BİRLİKTE
BAŞARIRIZ
GAZİOSMANPAŞA
KAZANIR

GAZİOSMANPAŞALILARDAN BAŞKAN VEKİLİ KARADENİZ'E SICAK KARŞILAMA

Gaziosmanpaşa Belediyesi Başkan Vekili Eray Karadeniz, görevinin ilk gününde Küçükköy Cengiz Topel Caddesi'nde esnaf ve vatandaşlarla bir araya geldi. Vatandaşlarla samimi bir iletişim kuran Başkan Vekili Eray Karadeniz'e ilçe sakinleri yoğun ilgi gösterdi. Gaziosmanpaşalılar, yeni görevi dolayısıyla Karadeniz'i tebrik ederek, dua ve desteklerini dile getirdi. Başkan Vekili Karadeniz, daha güzel bir Gaziosmanpaşa için hep birlikte çalışacaklarını ifade etti.

Gaziosmanpaşa'da sahada, halkla iç içe bir belediyecilik anlayışıyla görev yapacaklarının altını çizen Başkan Vekili Karadeniz, "Belediyede oturan bir belediye başkan vekilliğinden ziyade Gaziosmanpaşa'nın sokaklarında gezen, esnafıyla, halkıyla iç içe olan, en önemlisi de Gaziosmanpaşalı çocukların geleceği için mücadele eden bir anlayışla burada siyaset yapacağız. Sokaklarında büyüdüğüm, 16 mahallesini çok iyi bildiğim Gaziosmanpaşa'ya hizmet etmek benim için çok önemli bir sorumluluk ve çok büyük bir onur" dedi.



Başkan Vekili Eray Karadeniz'in göreve başlar başlamaz sokağa çıkarak vatandaşla buluşması, Gaziosmanpaşa'da sahada güçlü bir belediyecilik anlayışının işareti olarak değerlendirildi. Karadeniz, bundan sonraki süreçte de mahalle mahalle dolaşp ilçe sakinleriyle bir araya gelmeye devam edeceklerini vurguladı.

YUVAMIZ GAZİOSMANPAŞA'DA İLK MEZUNİYET HEYECANI

Gaziosmanpaşalı çocukları okul öncesi eğitimle buluşturan Yuvamız Gaziosmanpaşa'da ilk mezuniyet heyecanı yaşandı. Eğitim hayatlarının bu özel gününde çocukları yalnız bırakmayan Gaziosmanpaşa Belediyesi Başkan Vekili Eray Karadeniz, miniklerin heyecanına ortak oldu.

Mevlana Mahallesi'nde bulunan Yuvamız Gaziosmanpaşa Çocuk Etkinlik Merkezi'nde düzenlenen programa Gaziosmanpaşa Belediyesi Başkan Vekili Eray Karadeniz ve AK Parti Gaziosmanpaşa İlçe Başkanı Fatih Aydemir'in yanı sıra öğretmenler ve çok sayıda veli katıldı. Etkinlik kapsamında minikler sahnede sergiledikleri dans, şarkı ve çeşitli gösterilerle büyük beğeni toplarken, aileler de çocuklarının bu anlamlı gününde duygusal anlar yaşadı.

Sahne gösterilerinin ardından çocuklara mezuniyet belgelerini takdim eden Başkan Vekili Karadeniz, "Biz, Gaziosmanpaşalı çocukların daha güzel, daha ferah bir ortamda yaşayabilmeleri için gecemizi gündüzümüze katacağız. İlçemizin neye ihtiyacı olduğunu çok iyi biliyoruz. İnşallah Gaziosmanpaşa'mızı daha güzel bir ilçe haline getirmek için mücadele edeceğiz. Çocuklarımız için böyle tesislerin sayısını artırmak istiyoruz" diye konuştu. Karadeniz, katılım gösteren velilere teşekkür ederken, çocuklara da eğitim hayatlarında başarılar diledi.



ÖZEL ÇOCUK EREN'İN SALINCAK SEVİNCİ

Gaziosmanpaşa Belediyesi, özel gereksinimli Eren'in salıncak talebini yerine getirdi. Başkan Vekili Eray Karadeniz'in talimatıyla Eren'in evinin bahçesine, kendisi için özel tasarlanan yeni bir salıncak kuruldu.

Gaziosmanpaşa'da yaşayan Demirci ailesi, parka gitmekte zorluk çeken otizm tanılı oğulları Eren Demirci için Gaziosmanpaşa Belediyesi'nden destek istedi. Ailenin bu anlamlı isteği üzerine Gaziosmanpaşa Belediyesi Başkan Vekili Eray Karadeniz, Eren'in evinin bahçesinde bulunan ve işlevini yitiren salıncığın yenisi ile değiştirilmesi için ekiplerine talimat verdi. Ekipler, erişilebilirlik standartlarına uygun olarak tasarlanan, güvenilir ve kullanımı kolay salıncığı Eren'in evinin bahçesine kurdu. Yeni salıncığına kavuşmanın sevincini yaşayan Eren, bahçesinde doyasıya eğlendi.

Başkan Vekili Karadeniz'e ve belediye ekiplerine teşekkür eden anne Aysel Demirci, "Salıncığımız için belediyemize çok teşekkür ediyorum. 5 sene önce pandemi döneminde kurmuşlardı. Kullanmaktan eskidiği için yenilenmesi talebinde bulunduk, yine geldiler. Çok teşekkür ediyorum. Allah razı olsun. Eren mutlu olunca biz de mutluyuz" dedi.



YAZIN ENERJİSİ

SPORLA HAYAT BULUYOR

Gaziosmanpaşa Belediyesi'nin her yıl düzenlediği Yaz Spor Okulları'nda yeni dönem, tüm heyecanı ile başladı. Çocukların ve gençlerin fiziksel gelişimlerine katkı sağlamak ve yaz tatillerini verimli geçirmeleri amacıyla düzenlenen kurslar, bu yıl da yoğun ilgi görüyor. Toplam 14 farklı spor branşında açılan kurslarda, alanında uzman eğitmenler eşliğinde beş hafta sürecek spor eğitimleri veriliyor. Katılımcılar; yüzme, basketbol, tenis, voleybol, futbol, badminton gibi branşlar arasından seçim yaparak haftalık eğitim ve antrenman programlarına dahil ediliyor. Gaziosmanpaşa Belediyesi, sporun küçük yaşlardan itibaren bir alışkanlık haline gelmesini destekleyen eğitim programları aracılığıyla, disiplinli ve sağlıklı bir yaşam biçimi sunmayı da amaçlıyor.



İLÇEMİZDE YOL GÜVENLİĞİ VE ULAŞIM KONFORU HIZLA ARTIYOR

Gaziosmanpaşa Belediyesi, ulaşım kalıcı çözümler sunmak, ilçenin altyapısını güçlendirmek, sürüş ve yaya güvenliğini artırmak için gece gündüz çalışmaya devam ediyor. Vatandaşların güvenli, rahat ve kaliteli ulaşım imkanlarına sahip olması amacıyla ilçenin dört bir yanında çevre düzenleme çalışmaları aralıksız sürüyor. Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından gerçekleştirilen yol bakım, onarım, asfalt serimi, mazgal temizliği ve kaldırım imalatı gibi uygulamalarla sokaklar yenileniyor, mahalleler daha modern ve estetik bir görünüme kavuşuyor.

Çalışmalar kapsamında ekipler, Fevzi Çakmak Mahallesi 780. ve 785. sokaklarda yağmur suyu ızgara temizliği çalışması yaptı. Hürriyet Mahallesi Başaran Caddesi'nde trafik güvenliğini artırmak amacıyla hız kesici montajı gerçekleştirilirken, 297. Sokak'ta da kaldırım düzenleme çalışmaları yapıldı. Şemsipaşa Mahallesi Şehit Cengiz Karcıoğlu Sokak'ta ise asfaltlama çalışması tamamlanarak yol konforu artırıldı. Gaziosmanpaşa Belediyesi, ilçe genelindeki çalışmalarını planlı şekilde sürdürerek vatandaşların yaşam kalitesini yükseltmeyi ve ulaşım güvenliğini en üst seviyeye çıkarmayı hedefliyor.



TEMİZ VE SAĞLIKLI BİR ÇEVRE İÇİN EKİPLER SAHADA

Gaziosmanpaşa Belediyesi'nin, daha temiz ve sağlıklı bir çevre adına gerçekleştirdiği toplu temizlik seferberliği, ilçe genelinde yoğun bir şekilde devam ediyor. Sabahın erken saatlerinden itibaren kolları sıvayan ekipler, cadde ve sokakları baştan sona temizleyerek çevre farkındalığı da oluşturuyor.



Gaziosmanpaşa Belediyesi İklim Değişikliği ve Sıfır Atık Müdürlüğü'ne bağlı toplu temizlik ekipleri; yol, kaldırım, park ve ortak yaşam alanlarını özenle süpürüp cadde ve sokakları pırıl pırıl hale getiriyor. Çevre kirliliğinin önüne geçmek için sokağa atılmış moloz, tadilat atıkları ve eski ev eşyaları gibi iri hacimli atıklar ise araçlara yüklenip, bölgeden uzaklaştırılıyor. Toplu temizlik esnasında mahallelerde saha inceleme ve tespit çalışması da yapılıyor.

Vatandaşların memnuniyetle karşıladığı toplu temizlik çalışmaları, ilçedeki 16 mahallede devam ediyor. Bu kapsamda ekipler, her hafta iki mahallede temizlik çalışması yaparak, yerinde müdahale ile daha temiz ve sağlıklı bir çevrenin oluşumuna katkı sunuyor.

TEKNOLOJİ EĞİTİMLERİYLE KADIN İSTİHDAMINA DESTEK SÜRÜYOR

Gaziosmanpaşa Belediyesi'nin, kadınların teknoloji alanındaki yeteneklerini geliştirmek ve kadın istihdamına katkı sunmak için hayata geçirdiği teknoloji eğitim programı, 3'üncü dönem kursiyerleriyle devam ediyor.

Gaziosmanpaşa Kültür ve Sanat Merkezi'nde düzenlenen eğitim programı kapsamında kadınlara; temel bilgisayar kullanımı, ofis programları, internet ve etkili sosyal medya, dijital pazarlama ve internet reklamcılığı, siber güvenlik alanında bilgiler veriliyor. 2 buçuk ay süren teknoloji eğitimlerini başarıyla tamamlayan kadınlar, sertifika almaya hak kazanıyor.

Gaziosmanpaşa Belediyesi Teknoloji Eğitimci Sevil Alan, "Bu eğitimde ev hanımlarının günlük hayatta kullanabilecekleri temel seviyede bilgisayar kullanımı, ofis programları, siber güvenlik gibi alanlarda kendilerini geliştirebilecekleri eğitimler düzenliyoruz. Böylece ev hanımlarının da sosyal hayatta var olmalarını ve istihdam süreçlerine dahil olmalarını sağlıyoruz. Geri dönüşlerimiz oldukça güzel, kursiyerlerimiz de gayet memnunlar" dedi.

Kursta eğitim gören Esra Hamdemir, "Bu kurs, bilgisayarı daha bilinçli kullanmam konusunda beni geliştirdi. İnternet ortamında çocuklarımızı daha rahat şekilde kontrol edebiliyoruz. Katılmak isteyen herkese tavsiye ederim. Derslerimiz çok verimli geçiyor" diye konuştu.



FİZYOTERAPİ VE ERGOTERAPİ HİZMETLERİ ÖZEL ÇOCUKLARA UMUT OLUYOR

Gaziosmanpaşa Belediyesi, fizyoterapi ve ergoterapi hizmetleri ile özel gereksinimli çocukların hem fiziksel gelişimlerine hem de sosyal yaşama katılımlarına destek oluyor. Engelsiz Yaşam ve Dayanışma Merkezi bünyesindeki fizyoterapi ve ergoterapi üniteleri, fiziksel ve nörolojik tanısı bulunan çocuklara hizmet vermeyi sürdürüyor. Alanında uzman fizyoterapist ve ergoterapistler tarafından planlanan çalışmalar, çocuklara ve ailelere umut oluyor.



Gaziosmanpaşa Belediyesi Engelsiz Yaşam ve Dayanışma Merkezi'nde görev yapan Ergoterapist Betül Erden, "Ünitimizde; 0-12 yaş arası otizm spektrum bozukluğu, dikkat eksikliği ve hiperaktivite bozukluğu, down sendromu, serebral palsi gibi çeşitli tanı grupları ile birlikte çalışmalar yürütmekteyiz. Süreçte ilk olarak detaylı değerlendirmelerle çocuğu tanıyoruz. Bu değerlendirmeler ışığında terapi planı oluşturuyoruz ve aileyi sürece dahil ediyoruz. Duyusal, bilişsel ve algısal çalışmalarla çocukların sosyal etkileşimlerini artırmayı ve günlük yaşama katılımlarını maksimuma çıkartmayı hedefliyoruz" dedi.

Fizyoterapist Fatih Giresun ise, "Fizyoterapi hizmetleri ile; özel gereksinimli çocuklarımızın kas iskelet sistemini geliştirmeye yönelik egzersiz programları uyguluyoruz. Öncelikle çocuklarımızı değerlendirmeye alıyoruz, sonrasında her çocuğa özel tedavi programı hazırlıyoruz" diye konuştu.

SİVRİSİNEKSİZ BİR YAZ İÇİN SOKAKLAR İLAÇLANIYOR

Gaziosmanpaşa Belediyesi, yaz aylarında artış gösteren sivrisinek ve haşere türlerinin olumsuz etkilerini en aza indirmek için çalışmalarını sürdürüyor. Başta sivrisinek olmak üzere tüm haşere türleriyle etkin mücadele etmek ve halk sağlığını korumak için sokak sokak ilaçlama çalışması gerçekleştiriliyor. Bu kapsamda Sağlık İşleri Müdürlüğü ekipleri, cadde ve sokakların yanı sıra kanal, rögar, su birikintisi, çöp konteynerleri ve yeşil alanlar gibi risk taşıyan bölgelerde ilaçlama çalışması gerçekleştiriyor. Bu sayede bulaşıcı hastalık taşıyan mikropların haşereler vasıtasıyla yayılmasının ve zararlı canlı türlerinin üremesinin önüne geçilmesi hedefleniyor. Teknik donanımlı araçlar ve uzman personelle yürütülen ilaçlama çalışmalarında, insan sağlığına zarar vermeyen çevre dostu ilaçlar kullanılıyor. Genel ilaçlamanın yanı sıra, sivrisinek ve karasinek larva üreme alanlarında da özel uygulamalar yapan ekipler, yaz boyunca belirlenen program doğrultusunda Gaziosmanpaşa'nın 16 mahallesinde aralıksız olarak sahada olacak.





Gaziosmanpaşa Aylık E-Bülteni

www.gaziosmanpasa.bel.tr

Gaziosmanpaşa Belediyesi

e-bulten



Eray
Karadeniz
Gaziosmanpaşa Belediye Başkanı V.